
・入札結果（H28.7.22）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

1 
鉾田学校給食センター空調・換気設備保守点検

業務委託 
安塚地内 H29.3.31 630,000 630,000 暁飯島工業(株) 

2 
鉾田市地籍調査事業（大洋）印刷複合機器及び

印刷機（プロッタ）賃貸借 
汲上地内 

H28.8.1～ 

H33.7.31 
31,700 円／月 25,900 円／月 

関彰商事(株)ビジネスソリューシ

ョン部 鹿島支店 

3 鉾田うまかっぺフェスタ’１６警備業務委託 大竹地内 H28.10.25 1,040,000 1,030,000 (株)日警 

4 
28 鉾田市最終処分場及び周辺地水質検査委託

業務 
旭・大洋地区地内 H29.3.31 1,240,000 875,000 

(一財)茨城県薬剤師会検査センタ

ー 

5 平成 27年度繰越 生体認証システム購入 鉾田地内 60 日間 4,100,000 4,100,000 (株)茨城計算センター 

6 パソコン購入 鉾田地内 60 日間 8,920,000 8,376,000 茨城ケント販売(株) 

7 
鉾田南中学校区統合小学校整備用地埋蔵文化

財発掘調査業務委託 
烟田地内 H29.3.31 27,640,000 18,400,000 (有)勾玉工房 Mogi 

8 旭中学校武道場柔道用畳購入 造谷地内 60 日間 4,000,000 3,364,000 (有)田山スポーツ 

9 つばさ幼稚園給水管改修工事設計業務委託 上沢地内 50 日間 1,000,000 930,000 (株)玄設計 



10 鉾田市立鉾田南中学校講堂兼体育館改修工事 鉾田地内 90 日間 15,990,000 14,550,000 (株)マルシン 

11 
鉾田市立借宿地区学習等供用施設改修工事実

施設計業務委託 
借宿 1468番地 H28.9.10 929,000 870,000 (有)コウシュウ設計 

12 環境学習施設エコ・ハウス外壁修繕塗装工事 安塚地内 40 日間 1,850,000 1,650,000 川崎塗装工業所 

13 旭スポーツセンター事務室屋上改修工事 田崎地内 40 日間 2,510,000 2,080,000 酒井建設(株) 

14 防災行政無線デジタル化実施設計業務 鉾田市内全域 H29.2.28 10,800,000 100,000 (株)無線放送設計事務所 

15 
28 鉾保センター第 1 号 鉾田保健センター転

落防止柵改修工事 

鉾田（鉾田保健センタ

ー）地内 
70 日間 2,160,000 1,750,000 (有)旭防球ネット 

16 28国交公下第 2号 管渠開削工事 鉾田地内 200 日間 42,550,000 42,000,000 内藤建設(株) 

17 28国交公下第 3号 管渠推進工事 鉾田地内 H29.3.24 79,380,000 77,900,000 (株)内田建設 

18 28国交公下第 4号 管渠推進工事 鉾田地内 H29.3.24 79,370,000 78,000,000 (株)朝日工務店 

19 28国交集排第 1号 第 2-25工区管路施設工事 舟木地内 220 日間 55,250,000 54,400,000 (有)菅谷工務店 

20 28国交集排第 2号 第 2-26工区管路施設工事 舟木地内 220 日間 56,530,000 55,300,000 (株)伊東建設 



21 
28 委託第 1-2号 市道 65 号線流末排水測量設

計業務 
上冨田地内 H28.12.20 4,850,000 4,350,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 

22 
28 委託第 1-3号 市道大洋 0106号線測量設計

業務 
上沢地内 H29.2.28 8,640,000 7,290,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 

23 
28 委託第 1-10号 新設道路 路線測量資料調

査業務 
借宿地内 H28.12.26 10,440,000 9,750,000 

(株)明和技術コンサルタンツ鉾田

営業所 

24 
28 国補委託第 1-1号 市道 65 号線用地測量業

務(調整交付金事業) 
下冨田地内 H29.1.31 10,550,000 8,900,000 ホコタ設計コンサルタンツ(株) 

25 
28排水第1-2号 市道旭 1332号線 排水整備工

事 
玉田地内 90 日間 5,480,000 5,310,000 備水工業(株) 

26 
28 県補道改第 1-1 号 原子力地域振興事業費

補助金事業 市道旭 2-15号線改良舗装工事 
鹿田地内 100 日間 10,510,000 10,210,000 粕尾工務店 

27 
28道改第 1-2号 市道 8-226・245号線 道路改

良舗装工事 
菅野谷地内 190 日間 65,340,000 64,300,000 (株)田口建設工業 

28 
28 国補道改第 1-1号 市道旭 1-13 号線 道路

改良舗装工事（調整交付金事業） 
鹿田地内 H29.1.31 49,420,000 48,600,000 酒井建設(株) 

 


